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Czas, jaki podarowali nam kardiochirurdzy w Linz jest bezcenny, ale nieubłaganie się kończy.
Możliwości leczenia Filipa w Europie wyczerpały się. Tutaj mamy szansę tylko na operacje paliatywne,
wyłączające funkcjonowanie jednej komory serca. O tym, że jest to leczenie jedynie przedłużające
życie nie musimy mówić. Nie chcemy nawet myśleć, że nasz synek mógłby nie dożyć dorosłości!
Sytuację dodatkowo skomplikowały wyniki diagnostycznego cewnikowania serca, które Filipek
przeszedł w maju. W Jego malutkim serduszku lekarze wykryli kolejną wadę w postaci nieprawidłowego
połączenia żył płucnych wraz z ich zwężeniem. Zwężenia nie kwalifikują się do poszerzenia cewnikiem,
niezbędna będzie ich chirurgiczna plastyka podczas operacji.
Jedyną nadzieją i szansą na normalne życie dla naszego synka jest operacja w klinice w Pittsburgh'u. To
jedyna klinika na świecie specjalizująca się w leczeniu dzieci z anomalią Ebsteina, tą niezwykle
skomplikowaną wadą, którą w swoim serduszku nosi Filip. Tam lekarze są w stanie ocalić obie komory
serca synka, są w stanie dać mu szansę na dożycie długich lat i czerpanie z życia jak najwięcej.
Warunkiem są jednak środki, które musimy zebrać, aby Filip mógł polecieć do USA. To kwota ponad 1,5
mln złotych... Kwota ogromna, niewyobrażalna i dla nas samych nieosiągalna.
Podarowany nam czas kończy się neubłaganie. Filipek z dnia na dzień traci siły. Męczliwość i siniejące
ustka uniemożliwiają mu beztroskie poznawanie świata... Nieprawidłowe połączenie żył płucnych i ich
zwężenie powoduje, że nasz chłopiec każdego dnia jest w potwornym niebezpieczeństwie, że powinien
się znaleźć w USA jak najszybciej. Aby było to możliwe do 30 września klinika musi otrzymać przelew,
inaczej wycena operacji zostanie anulowana. 
Błagamy Was o pomoc, czasu jest tak niewiele!

Niestety, rozwój Antosia nadal nie postępował prawidłowo. Codzienna rehabilitacja stała się
najważniejszą częścią naszego życia.

Aktualnie Antoś ma 4,5 roku i niestety nie chodzi, nie mówi i nie jest w stanie się komunikować.
Nadal jest pieluchowany. Nie może spożywać stałych posiłków, jedynie te w postaci zmiksowanej.
Obecnie czekamy na wyniki badań genetycznych, w tym badania WES, ponieważ wcześniejsze testy
genetyczne nie przyniosły żadnych konkretnych wyników.

Zwracamy się z gorącą prośbą o wsparcie finansowe, które pozwoli nam na pokrycie kosztów
dalszego leczenia, a co najważniejsze intensywnej i kosztownej rehabilitacji Antosia. Koszty są
ogromne, a my niestety nie jesteśmy w stanie sami ich pokryć. Będziemy bardzo wdzięczni za każdą
udzieloną pomoc!

Mama

ANTONI ŁYSEK
Antoś to mój mały Skarb… Dzień w którym pojawił się na świecie
był najpiękniejszym dniem w moim życiu. Nasze szczęście
przesłoniły jednak ciemne chmury w postaci choroby, które
próbujemy przegonić do dziś!

Około 6 miesiąca życia Antka zauważyliśmy, że nasz synek nie
rozwija się tak, jak powinien. Po bacznych obserwacjach
zdecydowaliśmy się skonsultować stan Antosia z neurologiem.
Wykonaliśmy zalecane badania, w tym EEG. Wynik pozbawił nas
złudzeń i sprawił, że w jednej chwili zawalił się nasz świat – u
naszego synka zdiagnozowano epilepsję…
Po uzyskaniu diagnozy długo nie mogliśmy odzyskać równowagi.
Mnóstwo pytań i czarnych scenariuszy krążyło w naszych
głowach. Dlaczego choroba dotknęła właśnie nasze dziecko?
Antoś był taki maleńki i bezbronny. Moje matczyne serce pękało
z żalu, gdy wyobrażałam sobie, przez co będzie dane nam
przejść. Rozpoczęliśmy leczenie lekami przeciwpadaczkowymi.

Jak możesz pomóc Antosiowi?

NIEMY KRZYK ANTOSIA - LICYTACJE

wpłatami na zbiórkę 

dołączajac do grupy licytacyjnej na fb

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat."
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https://www.facebook.com/groups/862843868112163/

